

MBB Holding A/S
c/o Bendix Biler, Kærvej 21
2970 Hørsholm
CVR-nr. 27616526

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent

Navn: Anette Brammer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBB Holding A/S
c/o Bendix Biler, Kærvej 21
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27616526
Stiftet: 28.01.2004
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Anette Brammer, formand
Anker Ernst Kreiels Ekelund
Michael Bendix Nielsen

Direktion

Michael Bendix Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele af andre selskabet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 834 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.941)	(5.862)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		866.824	602.211
Andre finansielle indtægter		0	150
Andre finansielle omkostninger		(8.317)	(6.633)
Resultat før skat		836.566	589.866
Skat af årets resultat	1	(1.729)	(19.281)
Årets resultat		834.837	570.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		866.824	402.211
Overført resultat		(31.987)	168.374
		834.837	570.585

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.651.914	1.945.090
Finansielle anlægsaktiver	2	2.651.914	1.945.090
Anlægsaktiver		2.651.914	1.945.090
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.901
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		263.450	0
Tilgodehavender		263.450	2.901
Likvide beholdninger		208.998	42.967
Omsætningsaktiver		472.448	45.868
Aktiver		3.124.362	1.990.958

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		530.032	530.032
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.521.914	1.655.090
Overført overskud eller underskud		<u>(409.394)</u>	<u>(377.407)</u>
Egenkapital		<u>2.642.552</u>	<u>1.807.715</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		216.232	157.915
Skyldig selskabsskat		259.328	20.266
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>5.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>481.810</u>	<u>183.243</u>
Gældsforpligtelser		<u>481.810</u>	<u>183.243</u>
Passiver		<u>3.124.362</u>	<u>1.990.958</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	530.032	1.655.090	(377.407)	1.807.715
Årets resultat	0	866.824	(31.987)	834.837
Egenkapital ultimo	530.032	2.521.914	(409.394)	2.642.552

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(4.122)	(2.901)
Regulering vedrørende tidligere år	5.851	22.182
	1.729	19.281
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		90.000
Tilgange		50.000
Afgange		(10.000)
Kostpris ultimo		130.000
Opskrivninger primo		1.855.090
Andel af årets resultat		866.824
Udbytte		(200.000)
Opskrivninger ultimo		2.521.914
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.651.914

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
